

# Årsredovisning

## BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886  
Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BRISTOL-MYERS SQUIBB AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 16 jun 2025 i Stockholm.  
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

2025.06/19 Stockholm

\_\_\_\_\_  
Evristeris Michalopoulos  
Styrelseordförande och VD  
\_\_\_\_\_  


# Årsredovisning BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886  
Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för BRISTOL-MYERS SQUIBB AB avger härmed följande årsredovisning:

	Sida
Innehåll	
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Kassaflödesanalys	13
Tilläggsupplysningar	14

Styrelsens säte: Solna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (tkr).

BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

1 av 27

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet utgörs av försäljning av läkemedel. Verksamheten har bedrivits i Sverige och via filial i Danmark. Bolaget har inte någon egen tillverkning.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bristol-Myers Squibb Pharmaceutical International Holdings Netherlands B.V., Orteliuslaan 1000, 3528 BD Utrecht, med organisationsnummer 0068.01.547.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 1 mars 2024 förvärvade den danska filialen tillgångarna från sitt danska systerbolag Celgene Aps. Detta förvärv var en del av den pågående rationaliseringsprocessen av juridiska enheter som följde av att filialens slutliga moderbolag, Bristol Myers Squibb Company, förvärvade Celgene Corporation i USA år 2019. Den 1 mars 2024 antog även filialen en ny distributionsmodell, liknande den modell som den svenska delen av bolaget använder, kallad "Flash Sales Model." I samband med detta returnerades varulagret till leverantörer till inköpspris. Sedan den 1 mars 2024 äger Bristol Myers Squibb Aktiebolag inte längre något lager och även den danska filialen har ett distributionsavtal med koncernbolaget Celgene Logistics, enligt vilket bolaget köper varorna precis innan de säljs vidare till kund.

Försäljningen har under året uppgått till MSEK 3 807 (MSEK 3 435), vilket innebär en ökning jämfört med föregående år. Av ökningen i försäljning kan 76 MSEK hänföras till den danska filialens förvärv av dess danska systerbolag Celgene Aps. Den resterande ökningen beror att försäljningen av bolagets marknadsförda patentskyddade produkter inom områdena kardiovaskulära sjukdomar och immuno-onkologi har fortsatt att öka. Samt att bolaget under fjärde kvartalet lanserade en ny product inom området CAR T cellterapi, Breyanzi (lisocabtagene maraleucel), godkänd för indikationen återfall eller refraktär stor B-cellymfom efter en tidigare behandling. Våra produkter inom immuno-onkologi försätter att behålla och öka sina marknadsandelar för de indikationer de är godkända för, samtidigt som de fortsätter att expandera till nya tumörer. Inom det nya området cellterapi förväntas försäljningen att öka för produkten Breyanzi inom dess godkända indikation, samt att bolaget förväntar sig ytterligare indikationer att bli godkända under kommande år. Även inom området kardiovaskulära sjukdomar fortsätter våra produkter att behålla och öka sin marknadsandel, där Eliquis fortsätter att vara en ledande antikoagulant för strokeförebyggande hos patienter med förmaksflimmer. Konflikten i Ukraina och har fortsatt inte visat sig ha någon effekt på bolagets verksamhet. Företaget följer kontinuerligt situationen och dess inverkan på företagets verksamhet.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Likviditeten i bolaget bedöms som god och vi förväntar oss en ökad försäljning under 2025. Risken för kundförluster bedöms som låg då vi har god kontroll på våra kundfordringar samt att vi historiskt sett ej haft några kundförluster.

### Förväntad framtida utveckling

Under 2025 förväntar sig bolaget en ökad försäljning främst från bolagets patentskyddade produkter, men även från nylanseringar. Framförallt är det inom området immuno-onkologi där försäljningen förväntas att fortsätta öka, vilket är relaterat till att immuno-onkologi produkterna under året förväntas godkännas för användning inom ytterligare indikationer. Försäljningen av icke patentskyddade produkter förväntas fortsätta att minska. Totalt förväntas resultatet öka jämfört med 2024.

### Forskning och utveckling

Bolaget har inte någon egen forskning och utveckling eller tillverkning. Detta bedrivs av andra bolag inom koncernen.

### Utländska filialer

Bolaget har en filial i Danmark. Filialens omsättning har under verksamhetsåret 2024 uppgått till MSEK 816 (MSEK 541).

BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

2 av 27

## Väsentlig icke finansiell information

### Hållbarhetsrapport

Bristol Myers Squibb Company (BMS Co) är ett internationellt företag med närvaro på många marknader runt om i världen och för BMS Co är hållbarhet en global fråga och ett globalt ansvar.

För BMS Co och dess dotterbolag innebär hållbarhet att vi bedriver vår verksamhet på ett sätt som bidrar till ekonomisk tillväxt, socialt ansvar och en hälsosam miljö nu och i framtiden. För att vi ska kunna leverera läkemedel som ger värde till patienter måste vi växa på ett sätt som har minsta möjliga miljöpåverkan, uppmuntrar till sociala framsteg och bidrar till långsiktig ekonomisk stabilitet.

Patienterna står i centrum för allt vi gör och vårt arbete är inriktat på utveckling av innovativa läkemedel som ger värde till patienter och hela samhället. För att göra det på ett hållbart sätt krävs fortsatt satsning på forskning och utveckling som syftar till att ta fram innovativa läkemedel för att behandla allvarliga sjukdomar.

### Ekonomi

Vi satsar aktivt på företagets ekonomiska hållbarhet, på forskning och vi ingår partnerskap för att kunna fortsätta göra innovativa framsteg inom alla områden inom vår verksamhet. Vårt ekonomiska resultat kan mätas genom vår satsning på innovativ forskning och utveckling, vår historia av framgångsrika partnerskap för att utveckla och leverera viktiga nya läkemedel och våra ansträngningar för att öka tillgången till kvalitetshälsovård globalt.

Läs mer på: <https://www.bms.com/about-us/sustainability/economic-responsibility.html>

### Social miljö

Vår mission, vårt arbetsmiljöarbete och våra standarder för vår affärsverksamhet driver våra ekonomiska, sociala och miljömässiga mål och utveckling inom dessa områden. Vi förbinder oss att behandla människor rättvist och med respekt och att skydda våra anställdas, våra kunders och allmänhetens miljö, hälsa och säkerhet.

Företagets uppförandekod, företagets principer "Standards of Business Conduct and Ethics", innehåller principer som utgör våra höga krav på etiskt beteende och ligger till grund för samspelet med våra anställda, patienter, kunder, aktieägare och allmänheten. Uppförandekoden inbegriper bland annat områden såsom mänskliga rättigheter, arbetsvillkor, organisationsfrihet, icke-diskriminering, antikorrupktion, miljö och visseblåsning.

Varje anställd i BMS Co och dess dotterbolag ansvarar för att förstå företagets uppförandekod och måste årligen genomgå en obligatorisk utbildning i företagets principer, "Standards of Business Conduct and Ethics". Denna utbildning avslutas med ett prov.

Läs mer på: <https://www.bms.com/about-us/our-company/our-principles.html>

### Ledningen

Vi följer våra etablerade standarder för affärsverksamhet och etik för att säkerställa att vi alltid bedriver vår företagsverksamhet på ett lagenligt, etiskt och ansvarsfullt sätt.

### Våra anställda

Vi strävar efter att skapa jobb och lika möjligheter för alla anställda och vi stödjer starkt etiska arbetsätt.

### Mänskliga rättigheter

BMS Co och dess dotterbolag förbinder sig att stödja FN:s Global Compact och de tio principerna för mänskliga rättigheter, arbetsvillkor, miljö- och anti-korrupktion. BMS koncernen arbetar med effektiv styrning och har höga krav på etiskt beteende och stort engagemang för ekonomisk, social och miljömässig hållbarhet. Dessa krav ställer vi även på våra partners och leverantörer.

Vårt uppdrag, "Att upptäcka, utveckla och leverera innovativa läkemedel som hjälper patienterna att besegra allvarliga sjukdomar" hjälper till att främja mänskliga rättigheter i de samhällen vi tjänar över hela världen. Vi förespråkar för ökad tillgång till hälsovård över hela världen. Vi samarbetar med regeringar, internationella organ, icke-statliga organisationer och andra intressenter för att minska hälsoriskerna. Vi medverkar ej i kränkningar av de mänskliga rättigheterna och vi följer lagar i de länder där vi gör affärer. Vi arbetar för en mångsidig och inkluderande arbetskraft, att främja hälsan, säkerheten, rättvis och respektfull behandling av våra anställda utan diskriminering eller trakasserier.

Läs mer på: <https://www.bms.com/about-us/sustainability/social-progress/human-rights.html>

### Korruption

BMS Co och dess dotterbolag har nolltolerans i fråga om korruption, förbjuder mutor, "kick-backs" eller felaktiga betalningar överallt i världen. Vi erbjuder inte några betalningar, förmåner eller något av värde för att påverka beslut, erhålla eller behålla affärer eller på annat sätt säkra någon felaktig fördel. BMS Co och dess dotterbolag följer gällande internationella lagar och normer för korruptionsbekämpning, såsom den amerikanska utländska korruptionspraxislagen, Storbritanniens-bestickslag och liknande lagar i andra länder.

Alla företag i BMS koncernen gör årligen en genomgång angående eventuella risker i verksamheten, i vilken bland annat eventuell exponering för mutor och korruption analyseras. Ansvariga för internkontroll för varje lokalt BMS bolag gör tillsammans med ledningen i respektive bolag en riskanalys och identifierar eventuella riskområden. Resultatet av denna analys rapporteras och konsolideras sedan inom koncernen. År 2024 rapporterade BMS AB ett riskområde med "måttlig risk".

### Våra prioriteringar

För att vi ska kunna fokusera och maximera våra möjligheter på bästa sätt har vi prioriterat nedanstående områden och satt mål inom varje område.

#### Tillgång till läkemedel

Vi arbetar för att utveckla och leverera innovativa läkemedel som hjälper patienterna att besegra allvarliga sjukdomar där idag ingen behandling finns, inom ett flertal terapeutiska områden. Vi arbetar även för möjligheten för en global access till våra läkemedel.

#### Anställda, kunder och allmänheten

BMS koncernens mission, arbetsmiljöarbete och affärsstandards styr bolagets ekonomiska och sociala mål samt dess miljömål. Vi behandlar människor rättvist och med respekt och arbetar för att skydda våra anställdas, kunders och allmänhetens miljö, hälsa och säkerhet. Vi strävar efter att skapa lika möjligheter för alla anställda och vi stöder starkt ett etiskt arbetssätt. Vi stödjer FN:s Global Compact och de tio principerna för mänskliga rättigheter, arbetsvillkor, miljö- och anti-korruption i alla våra affärsaktiviteter.

Genomsnittligt antal anställda i BMS AB var under 2024:

- i Sverige 113 (90 kvinnor, 23 män)
- i den danska filialen 42 (23 kvinnor, 19 män)

BMS koncernen har en global process för medarbetarsamtal. Dessa möten hålls tre gånger om året och dokumenteras i ett Performance Connections -system.

Arbetsmiljögruppen inom BMS AB arbetar kontinuerligt för en säker och hälsosam arbetsmiljö för alla anställda, enligt internationella standards och lokal lagar. Arbetet består av att utföra och dokumentera riskbedömningar samt göra uppföljningar.

BMS Co utför arbetsmiljörevisioner på alla sina dotterbolag (varav BMS AB är ett). BMS AB granskades senast 2023 med endast ett fåtal observationer noterade i rapporten.

Hälso- och säkerhetsriskerna hos BMS AB anses vara låga och alla incidenter relaterade till arbetsmiljö redovisas. Under 2024 rapporterades en mindre incidenter.

BMS AB Sverige har historiskt sett haft en låg sjukfrånvaro i % av total arbetstid. Under 2024 var sjukfrånvaron i Sverige (1,01%) och i danska filialen (0,77%).

## BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

4 av 27

### Våra Leverantörer

BMS Co och dess dotterbolag samarbetar med leverantörer och tredjepartstillverkare för att uppnå högsta kvalitet, kompetens och erfarenhet inom olika områden, inklusive hållbarhet.

#### Förväntningar på våra leverantörer

Vi förväntar oss att våra leverantörer följer gällande lag och lagstadgade krav, samt principen "Standards of Business Conduct and Ethics for Third Parties (3P Standards)" som BMS Co tagit fram. Vi uppmanar även våra stora leverantörer att anpassa sina miljöledningssystem med kraven i ISO 14001 och att skapa mål som stöder våra hållbarhetsmål.

#### Utvärdering av leverantörer

Vårt arbetsmiljöprogram för utvärdering av leverantörer och tredjepartstillverkare är avsett att vidareutveckla företagshälsopolitiken och syftar till att minimera arbetsmiljöriskerna. Riktlinjerna kräver att alla bolag inom BMS koncernen utför arbetsmiljöbedömningar av anläggningar och driftspraxis hos kontraktstillverkare och utvalda leverantörer.

Vi utvärderar regelbundet viktiga leverantörer genom frågeformulär, enkäter, referenskontroller, allmänt tillgänglig information och/eller besök på plats. Processen innebär att vi skickar ett arbetsmiljöfrågeformulär till tredjepartstillverkare som tillverkar eller förpackar BMS-produkter, aktiva farmaceutiska ingredienser (API), mellanprodukter eller andra kritiska icke-råmaterial. Baserat på resultaten från enkäten kan beslut tas om eventuell utvärdering på plats. Utvärderingsgruppen kommer att ge rekommendationer och sedan utveckla och följa upp en handlingsplan för leverantören eller entreprenören. Frågeformuläret eller platsbesöket upprepas regelbundet baserat på en kvantitativ riskmodell. Bedömningar omfattar produktionsstopp, förlustförebyggande, kemisk lagring och hantering; avfallshantering, hantering och destruktion samt destruktionssanläggningar; tillstånd; nödberedskap; risk för anställda och finansiell ställning.

#### Läkemedlets distributionskedja

Vi har tillsammans med andra läkemedelsföretag arbetat fram och vi stöder för närvarande "Pharmaceutical Supply Chain Initiative" (PSCI). Under 2007 släppte PSCI läkemedelsindustrins principer för "Responsible Supply Chain Management". Dessa principer behandlar etik, arbete, hälsa och säkerhet, miljö och relaterade förvaltningssystem.

#### Rx-360

Vi är medlem i Rx-360, ett samarbete mellan flera stora läkemedelsföretag och leverantörer som syftar till att förbättra patientsäkerheten genom att utveckla ett globalt kvalitetssystem som hjälper medlemmarna att säkerställa produktkvalitet och äkthet i hela läkemedelsförsörjningskedjan. Rx-360 är ett forum för utbyte av offentlig information och bästa praxis inom branschen.

#### Green Suppliers Network

BMS Co blev, tillsammans med andra stora läkemedelsföretag, medlem i Green Suppliers Network (GSN), ett samarbete mellan industrin och USA:s miljöskyddsbyrå 2004. Under GSN-stöd kan leverantörer kontinuerligt förbättra sina produkter och processer, öka energieffektiviteten, identifiera kostnadsbesparande möjligheter och optimera resurser och teknik för att eliminera avfall.

### Miljön

BMS Co och dess dotterbolag upprätthåller höga krav vad gäller miljöpåverkan i alla led i vår forskning, tillverkning och andra verksamheter.

Vi tar vårt engagemang för ekonomisk, social och miljömässig hållbarhet på allvar och utvidgar denna förväntan till våra partners och leverantörer.

### Green Building Design

Att ta ansvar för en hållbar miljö och resurseffektivitet är viktigt för oss. Vår state-of-the-art biologiska anläggning i Devens, Massachusetts representerar vårt engagemang för att integrera gröna metoder inom byggnadsdesign.

### Investeringar i EHS

För BMS koncernen är fördelarna med att investera i miljö-, hälso- och säkerhetsprogrammen mer än bottenlinjen i en resultaträkning. Det handlar om att skydda något ovärderligt: människors hälsa och säkerhet.

### Vattenanvändning

BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

5 av 27

Tillgång till rent vatten är inte bara kritiskt för våra anläggningar, utan också för familjer runt om i världen. Vi gör vår del för att minska vattenanvändningen på alla våra anläggningar.

Nedanstående tabell beskriver data gällande vattenförbrukning från företagets verksamhet, globalt, där man kan se att förbrukningen minskat sedan 2018. Data för 2024 är inte för närvarande publicerat, men kommer då de uppdateras att återfinnas på webbplatsen:

<https://www.bms.com/about-us/sustainability/goals-and-key-indicators/key-performance-indicators.html>.

2025062432822

Water use	Reporting Year 2022	Reporting Year 2023	'22-'23 % Change
Total water use - Municipal, Wells, Surface (million litres)	2 762	2 766	18,15

**Produkthantering**

Vårt engagemang för produktförvaltning definierar vårt sätt att utveckla och tillverka mer hållbara lösningar över hela produktens livscykel.

**Resvanor**

Vi förbättrar vår transportrelaterade miljöpåverkan genom att ändra våra resvanor till att integrera videokonferenser på våra anläggningar och kontor över hela världen.

**Avfall**

Vi är ansvariga för att vidta åtgärder för att minska, återanvända och återvinna. Vi mäter mängden avfall från våra tillverknings- och FoU-lokaler över hela världen och vi förbinder oss att minska detta.

Nedanstående tabell beskriver data gällande avfall från företagets verksamhet, globalt, sedan 2022. Mängden avfall har i vissa fall ökat över perioden, men ser man på den totala mängden avfall i relation till försäljningen så har mängden avfall minskat mellan 2022 - 2023.

Data för 2024 är för närvarande inte publicerat, men kommer då de uppdateras att återfinnas på webbplatsen:

<https://www.esg.bms.com>

2022-2023 Sustainability Metrics – Waste1 (Metric Tons CO2)	'2022	'2023	change
Hazardous	1.835	1.777	-3.2%
Nonhazardous	5.435	3.777	-43.9%
Recycled/Reused	6.185	5.925	-4.3%
Total Waste Generated <sup>5</sup>	13.455	11.479	-17.2%

Read more on: <https://www.bms.com/about-us/sustainability/environment.html>

**Styrssystem**

Vårt engagemang för att skydda människor, företaget och miljön kan bara upprätthållas med starka styrssystem för att säkerställa konsistens och integritet. BMSs mission, företagets uttalande om värderingar och principer som styr alla våra aktiviteter, förbinder oss till högsta standard för moraliskt och etiskt beteende.

**Hållbarhetsmål**

Inom BMS koncernen jobbar vi kontinuerligt mot våra mål och gör betydande framsteg mot en förbättrad hållbarhet.

**Vårt uppdrag och engagemang**

BMS Co har fastställt hållbarhetsmål och rapporterat resultat sedan 1990-talet. Detta fokus utvidgades 2000, med lanseringen av våra hållbarhetsmål 2010, att inkludera sociala frågor. Under 2009 introducerade vi våra hållbarhetsmål för 2015, som behandlade en ny uppsättning frågor och mål samtidigt som vi fokuserade på ett antal nyckelområden.

Företagets hållbarhetsstrategi är omfattande och globalt och omfattar de produkter vi tillverkar och hur vi gör dem, våra anläggningar, våra anställda och våra samhällen. Våra hållbarhetsmål är utformade så att de möjliggör en ännu starkare plattform för framtida tillväxt genom möjligheter att möta patientbehoven och intressenternas förväntningar.

BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

7 av 27

Bolagets mål är nedanstående:

**Påskynda forskning för att utveckla transformativa läkemedel** - Att fram till förkorta tiden för framtagande och godkännande av nya läkemedel genom att optimera FoU-processer och godkännande- och registreringsprocesser för nya läkemedel. Målet fokuserar också på att förbättra mångfald och patienters nöjdhet i kliniska prövningar.

**Förbättra patientens tillgång till läkemedel** - Använda befintliga verktyg som frivillig licensiering, patienthjälpsprogram och vårt partnerskap med BMS Foundation för att ge bättre tillgång till våra läkemedel globalt.

**Vara "employer of choice" och "champion of safety"** - Stärka och engagera våra anställda genom att förbättra och bygga en mer globalt varierande och mer inkluderande arbetskraft. Till exempel, upprätta en ny säkerhetskulturerundersökning och förbättra resultaten.

**Öka distributionskedjans fokus på kvalitet och integritet** - Arbeta för tillförlitlig leverans, samarbeta med våra kritiska leverantörer och kontinuerligt utvärdera att de i högriskländer följer våra krav på arbetsmiljö.

**Agera innovativt för att stödja en grön och hälsosam planet** - Fortsätta att förbättra våra resultat vad gäller växthusgaser och vattenreducering och integrera grön design och minska avfallet i hela vår produktportfölj.

2025062432824

Penneo document key: 0GQGT-FTW2E-03L9M-5JJ8S-Q8RNZ-YB0Y2

**Flerårsöversikt BMS AB**

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 806 648	3 434 702	3 057 747
Rörelseresultat	186 682	117 948	212 076
Resultat e.finansiella poster	190 256	84 598	202 431
Balansomslutning	1 459 904	1 322 027	2 262 332
Soliditet (1)	56%	52%	28%
Avkastning på eget kapital (2)	18%	9%	23%
Avkastning på total kapital (3)	14%	7%	6%

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

(2) Årets resultat / Genomsnittlig justerat Eget kapital

(3) Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader / Genomsnittlig balansomslutning

**Förändringar av eget kapital****Förslag till resultatdisposition**

	2024 (SEK)
<b>Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel</b>	
Balanserat resultat	677 128 798
Årets resultat	138 321 240
	<b>815 450 038</b>
<b>Styrelsen föreslår att till förfogande medel</b>	
i ny räkning överförs	615 250 038
till aktieägarna utdelas	200 200 000
	<b>815 450 038</b>

**Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital, samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges. Styrelsen föreslår att 308 kronor per aktie delas ut till aktieägaren. Styrelsen finner att full täckning finns för Bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till vad som anges i 17 kap. 3 § andra och tredje styckena i ABL (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen har härvid beaktat bland annat bolagets historiska och budgeterade utveckling samt konjunkturläget. Styrelsen har gjort en bedömning av bolagets ställning samt bolagets och möjligheter att på kort och lång sikt infria sina åtaganden. Styrelsen bedömer att bolaget och koncernen har god beredskap att hantera såväl förändringar med avseende på likviditeten som oväntade händelser.

**Resultaträkning**

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	3 806 648	3 434 702
Övriga rörelseintäkter	3	230 049	127 838
		<b>4 036 697</b>	<b>3 562 540</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter	7	-3 307 347	-2 843 444
Övriga externa rörelseutgifter/ kostnader		-189 619	-273 502
Personalkostnader	6	-348 566	-323 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 483	-4 560
		<b>-3 850 015</b>	<b>-3 444 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>186 682</b>	<b>117 948</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter	8	3 739	3 700
Räntekostnader	8	-165	-37 050
		<b>3 574</b>	<b>-33 350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>190 256</b>	<b>84 598</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>190 256</b>	<b>84 598</b>
Skatt på årets resultat	9	-51 935	-20 191
<b>Årets resultat</b>		<b>138 321</b>	<b>64 407</b>

**Balansräkning**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	10	3 041	0
		<b>3 041</b>	
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet		5 047	5 932
Maskiner och inventarier	12	3 803	7 076
		<b>8 850</b>	<b>13 008</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	13	657	1 211
		<b>657</b>	<b>1 211</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 548</b>	<b>14 219</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
<b>Färdiga varor och handelsvaror</b>		<b>0</b>	<b>104 503</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		410 153	404 684
Kundfordringar hos koncernföretag		991 905	186 653
Skattefordringar		19 258	3 747
Övriga kortfristiga fordringar		17 093	29 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	12 407	13 830
		<b>1 450 816</b>	<b>638 593</b>
<b>Kassa och bank</b>	15	<b>0</b>	<b>565 628</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 450 816</b>	<b>1 308 724</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 463 364</b>	<b>1 322 943</b>

**Balansräkning**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		6 500	6 500
Reservfond		100	100
		<b>6 600</b>	<b>6 600</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fritt eget kapital		677 130	612 723
Årets resultat		138 321	64 407
		<b>815 451</b>	<b>677 130</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>822 051</b>	<b>683 730</b>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Övriga avsättningar	16	657	1 211
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		66 121	103 847
Skulder till Koncernföretag		279 334	246 171
Övriga kortfristiga skulder		71 360	76 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	223 839	211 957
		<b>640 654</b>	<b>638 002</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 463 364</b>	<b>1 322 943</b>

**Rapport över förändringar i eget kapital**

	<b>Bundet eget kapital</b>		<b>Fritt eget kapital</b>		<b>Totalt</b>
	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Vinst från föregående år</b>	<b>Årets resultat</b>	
Ingående balans per 1 januari 2023	6 500	100	470 163	146 118	622 881
Disposition från föregående års resultat	0	0	146 118	-146 118	0
Fusionsdifferens	0	0	-3 558	0	-3 558
Årets resultat	0	0	0	64 407	64 407
<b>Utgående balans 31 december 2023</b>	<b>6 500</b>	<b>100</b>	<b>612 723</b>	<b>64 407</b>	<b>683 730</b>

Ingående balans per 1 januari 2024	6 500	100	612 723	64 407	683 730
Disposition från föregående års resultat	0	0	64 407	-64 407	0
Årets resultat	0	0	0	138 321	138 321
<b>Utgående balans 31 december 2024</b>	<b>6 500</b>	<b>100</b>	<b>677 130</b>	<b>138 321</b>	<b>822 051</b>

**Kassaflödesanalys**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>190 256</b>	<b>84 598</b>
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.</i>			
Avskrivningar		4 483	4 560
Valutakursdifferens för utländsk filial		5	1 112
Betalda skatter		-67 448	-39 014
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>127 296</b>	<b>51 256</b>
<b>Förändringar i den löpande verksamheten</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		104 505	1 233 515
Minskning(+)/ökning(-) i rörelsefordringar		-810 609	-173 059
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		14 008	-11 300
Minskning(+)/ökning(-) i rörelseskulder		-4 673	-1 000 586
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		7 215	16 520
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-689 554</b>	<b>65 090</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-562 258</b>	<b>116 346</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Fusionsdifferens		-3 041	-3 558
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-329	-142
<b>Kassaflöde från Investeringsverksamheten</b>		<b>-3 370</b>	<b>-3 700</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förvärv av långfristiga fordringar	13	554	2 207
Försäljning av långfristiga fordringar	16	-554	-2 207
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>565 628</b>	<b>452 983</b>
<b>Förändring i likvida medel</b>		<b>-565 628</b>	<b>112 644</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	15	<b>0</b>	<b>565 627</b>

BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

14 av 27

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 - Redovisningsprinciper mm

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen(1995:1554) samt de allmänna råden BFNAR2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och BFNAR 2020:5 Redovisning av fusion.

#### Koncerttillhörighet

Bristol-Myers Squibb AB med organisationsnummer 556092-9886 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Solna. Adressen till huvudkontoret är Hemvärnsgatan 9, box 1172, 171 23 Solna. Företagets verksamhet omfattar försäljning av läkemedel.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Bristol-Myers Squibb Pharmaceutical International Holding Netherlands, B.V. org.nr 0068.01.547 med säte i Holland. Koncernmoderbolag är Bristol-Myers Squibb Company org.nr 22-0790350 med säte i USA. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas från Bristol-Myers Squibb company, 430 East 29th Street, 14th Floor, New York, NY 10016.

#### Värderingsprinciper mm

#### Uppskattningar och bedömningar

Våra prognoser för framtida resultat präglas av den osäkerhet som normalt karakteriserar bedömningen av framtida förhållanden.

BMS ABs intäkter består i huvudsak av läkemedelsförsäljning. Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag och bolaget bedömer risken som låg att motparter ej har ekonomisk förmåga att uppfylla sina skyldigheter.

Det har inte beslutats att genomföra några åtgärder som förändrar likviditetsrisken. Styrelsen har gjort en bedömning av bolagets ställning samt bolagets möjligheter att på kort och lång sikt infria sina åtaganden och bedömer att bolaget och koncernen har god beredskap att hantera såväl förändringar med avseende på likviditeten som oväntade händelser.

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag. Intäkterna består i huvudsak av läkemedelsförsäljning.

#### Försäljning av varor

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande
- företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt
- det ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### *Ränta, royalty och utdelning*

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

### **Låneutgifter**

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

### **Leasingavtal**

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

#### *Företaget som leasetagare*

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Omräkning av poster i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

### **Skatt**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats.

Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

## Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och återställande av plats där den finns.

För tillgångar som delats upp i komponenter räknas utgifter för utbyte av sådan komponent in i tillgångens redovisade värde. Motsvarande gäller för tillkommande nya komponenter. För tillgångar som inte har delats upp i komponenter räknas tillkommande utgifter som är väsentliga in i tillgångens redovisade värde när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen, och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Avskrivning på förbättringsutgifter på annans fastighet: 5 år eller hyresavtalsperiod om den är kortare  
Inventarier: 5 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

### Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

### Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsförts i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

### Filialer i utlandet

Företagets utländska filialer redovisas enligt den så kallade dagskurs-metoden, vilket innebär att tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs och intäkter och kostnader räknas om till genomsnittskurs.

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först-in-först-ut-metoden (FIFU). Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader.

### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

## Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

## Övriga avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

### *Omstruktureringsreserv*

En avsättning för omstrukturering av verksamhet redovisas då företaget måste fullfölja omstruktureringen till följd av en legal eller informell förpliktelse. En informell förpliktelse föreligger när företaget har en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och de som berörs har en välgrundad uppfattning om att omstruktureringen kommer att genomföras.

## Nyckeltalsdefinitioner

### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### *Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### *Balansomslutning*

Företagets samlade tillgångar.

### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 - Nettoomsättning**

Nettoomsättning per affärsområde

	2024	2023
Huvudintäkter	3 806 648	3 434 702
	<b>3 806 648</b>	<b>3 434 702</b>
	<b>MSEK</b>	<b>MSEK</b>
<i>Omsättning geografisk indelning</i>		
Sverige	2 990 929	2 894 114
Danmark	785 100	540 588
Island	30 619	0
	<b>3 806 648</b>	<b>3 434 702</b>

**Not 3 - Övriga rörelseintäkter**

Av beloppen 230 049 kSEK övriga rörelseintäkter avsåg kSEK 34 893 (2023 kSEK 38 432 ) ersättning hänförlig till FOU-samarbete med BMS Belgien.  
Här ingår även intäkter för tillhandahållande av tjänster till BMS bolag inom koncernen till ett belopp av kSEK 173 964 (2023 kSEK 89 374).

**Not 4 - Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avser upprättande av årsredovisning för den danska filialen.

	2024	2023
Ersättningar till revisor, revisionsuppdrag	2 164	1 285

**Not 5 - Leasingavtal - leasetagare***Operationell leasing*

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende bilar. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till kSEK 22 211 (2023 kSEK 25 656). Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande.

	2024-12-31	2023-12-31
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	22 211	25 656
<b>Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal</b>		
Ska betalas inom 1 år	13 030	12 765
Ska betalas inom 1-5 år	27 205	31 795
	<u>40 235</u>	<u>44 560</u>

**Not 6 - Anställda och personalkostnader***Medelantalet anställda*

	2024		2023	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Sverige	113	23	119	27
Danmark	42	19	45	19
	<u>155</u>	<u>42</u>	<u>164</u>	<u>46</u>

*Löner, pensions- och övriga sociala kostnader*

	2024	2023
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Alla anställda	243 322	233 504
	<u>243 322</u>	<u>233 504</u>
<b>Pensions- och övriga sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	45 801	37 571
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	59 443	52 011
	<u>105 244</u>	<u>89 582</u>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>348 566</b>	<b>323 086</b>

BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

22 av 27

*Könsfördelning bland ledande befattningshavare*

	2024	2023
Antal kvinnor i styrelsen	-	-
Antal män i styrelsen	2	2
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	-	-
Antal män bland övriga ledande befattningshavare	1	1

**Not 7 - Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

Under året har koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum enligt följande.

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som under gjorts från andra företag inom gruppen	100%	100%
Andel av årets totala försäljning som gjorts till andra företag inom gruppen	0%	0%

**Not 8 - Räntekostnader och andra liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntekostnader	165	37 050
	<u>165</u>	<u>37 050</u>

**Not 9 - Aktuell skatt**

	2024	2023
Aktuell skatt	51 935	20 191
<b>Summa skatt</b>	<u>51 935</u>	<u>20 191</u>
<b>Avstämning effektiv skatt</b>		
Redovisat resultat före skatt	190 259	84 598
<b>Skatt på redovisat resultat</b>	<b>39 193</b>	<b>17 427</b>
<b>Skatteeffekt av:</b>		
Skattejustering tidigare år Dansk filial	-215	267
Aktuell skatt för dansk filial	11 534	984
Ej avdragsgilla kostnader	1 423	1 514
<b>Redovisad skatt</b>	<b>51 935</b>	<b>20 192</b>

BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

23 av 27

**Not 9 - Aktuell skatt**

Effektiv skattesats	27,3 %	23,9 %
---------------------	--------	--------

**Not 10 - Goodwill**

		<b>2024-12-31</b>
Inköp		3 041
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>		<b>3 041</b>

Den 1 mars 2024 förvärvade den danska filialen tillgångarna från sitt danska systerbolag Celgene Aps. Transaktionspriset översteg värdet på de mottagna tillgångarna, vilket har bokförts som negativ goodwill.

**Not 11 - Nedlagda utgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 219	9 080
Inköp	320	139
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 539</b>	<b>9 219</b>
Ingående avskrivningar	-3 287	-2 125
Årets avskrivningar	-1 205	-1 162
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 492</b>	<b>-3 287</b>

**Pågående nyanläggningar**

<b>Bokfört värde, utgående balans</b>	<b>5 047</b>	<b>5 932</b>
---------------------------------------	--------------	--------------

**Not 12 - Inventarier, verktyg och installationer**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		19 958	19 979
Omränking inventarier i dansk filial		136	-20
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>		<b>20 094</b>	<b>19 959</b>
Ingående avskrivningar		-12 882	-9 509
Årets avskrivningar		-3 278	-3 392
Omränking ingående avskrivningar i dansk filial		-131	19
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>		<b>-16 291</b>	<b>-12 882</b>
<b>Bokfört värde, utgående balans</b>		<b>3 803</b>	<b>7 076</b>

**Not 13 - Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 211	3 418
Minskning av kapitalförsäkring till anskaffningsvärde	-554	-2 207
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>657</b>	<b>1 211</b>

**Not 14 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	2 330	3 232
Förutbetalda försäkringspremier	7 346	9 015
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 731	1 583
	<b>12 407</b>	<b>13 830</b>

**Not 15 - Kassa och bank**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagskonto/checkkonto/affärskonto	0	565 628
	<b>0</b>	<b>565 628</b>

Bankkonton har flyttats till en koncernkassapool som klassificeras som kundfordringar hos koncernforetag.

**Not 16 - Övriga avsättningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga avsättningar	657	1 211

BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

25 av 27

**Not 16 - Övriga avsättningar**

Bristol-Myers Squibb AB har kapitalförsäkringar på MSEK 1 hänförliga till avgiftsbestämda pensionsplaner. Försäkringarna redovisas som övriga finansiella tillgångar och ställs som säkerhet till förmånstagaren. Löneskatt redovisas vid utbetalning. Se även not 12. Under året har inga nya försäkringar tecknats och förändringen i avsättningen mellan åren är hänförlig till utbetalningar från tidigare försäkringar.

**Not 17 - Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna löner	54 964	27 628
Upplupna löner	9 371	19 229
Upplupna semesterlöner	16 042	17 060
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	5 831	3 587
Forsknings- och utvecklingsrelaterade kostnader	5 619	3 858
Försäljningsrelaterade kostnader	119 383	127 153
Marknadsföringsrelaterade kostnader	3 284	4 595
Konsultarvoden	1 854	1 063
Övriga poster	7 491	7 784
	<b>223 839</b>	<b>211 957</b>

**Not 18 - Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Säkerheter ställda för andra:</b>		
Andra långfristiga fodringar	657	1 211

BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

26 av 27

**Not 19 - Eventualförpliktelser**

Genom medlemskap i Läkemedelsförsäkringsföreningen har bolaget åtagit sig att i Sverige tillsammans med övriga medlemmar gentemot föreningen svara för del i självrisk i enlighet med förenings stadgar, 6 § andra stycket.

"Medlemmar skall subsidiärt solidariskt svara gentemot föreningen för betalning av försäkringspremie, ersättning till försäkringsgivare för skaderegleringstjänster samt ersättning för läkemedlesskada som omfattas av självrisken."

**Not 20 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

None

**Not 21 - Disposition av vinst eller förlust****Förslag till resultatdisposition**

	<b>2024</b>
<b>Styrelsen föreslår att till förfogande medel</b>	
Medel till förfogande	815 450 038
<b>i ny räkning överförs</b>	
i ny räkning överförs	615 250 038
till aktieägarna utdelas	200 200 000
	<b>815 450 038</b>

BRISTOL-MYERS SQUIBB AB

Org.nr 556092-9886

27 av 27

---

Evrithenis Michalopoulos  
Styrelseordförande och VD

---

Jessica Lundström  
Styrelseledamot

2025.06.16, Stockholm

Vår revisionsberättelse har avgivits den

Deloitte AB

Petter Engdahl  
Auktoriserad revisor

2025062432845

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## EVRISTHENIS MICHALOPOULOS

**Styrelseordförande och VD**

On behalf of: Bristol-Myers Squibb Aktiebolag

Serial number: f7aafc29439aa5[...]1a27e5a353a3e

IP: 199.247.xxx.xxx

2025-06-16 13:17:01 UTC



## JESSICA LOUISE LUNDSTRÖM

**Styrelseledamot**

On behalf of: Bristol-Myers Squibb Aktiebolag

Serial number: e9080da86d6557[...]d9504e5226bfc

IP: 78.72.xxx.xxx

2025-06-16 13:24:33 UTC



## PETTER ENGDAHL

**Auktoriserad revisor**

On behalf of: Deloitte AB

Serial number: 498c7e9ffe55ea[...]5deea0d78395b

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-06-16 13:40:17 UTC



This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

### How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.

Penneo document key: 0GQGT-FTW2E-03L9M-5JJ8S-Q8RNZ-YB0Y2
